

Arealbruk

Fiskeridirektoratet Region Trøndelag

Deres ref.

Vår ref.
13801/2009/U43/BJOGRO

Dato
25.06.2009

SINTEF FISKERI OG HAVBRUK - HAVBRUKSANLEGG VED TRISTEINEN I BJUGN. OFFENTLIG ETTERSYN.

Viser til hitsendt endret søknad fra Sintef Fiskeri og Havbruk vedr. havbruksanlegg ved Tristeinen i Bjugn kommune.

Kommunen har besørget kunngjøring av denne søknaden og sendt egen melding til de tre aktuelle grunneieren for øygruppen.
Frist for merknader er satt til 24.07.2009.

Jeg kommer tilbake fra ferie 27.07.2009 og vil da umiddelbart ekspedere eventuelle merknader som er kommet inn og som ikke er sendt dere direkte.

I egen ekspedisjon med kopi til dere er dere informert om at kommunen har innvilget nødvendig dispensasjon fra kommuneplanens arealdel for etablering av anlegget slik det nå er omsøkt øst for øygruppen. HDA-sak 09/53.

Under henvisning til Fylkesmannens brev av 29.05.2009 og som vedlegges her til orientering, er det nå avklart at Fylkesmannen ikke vil påklage kommunens vedtak. Jeg har pr. telefon med Harald Høydal hos Fylkesmannen fått bekreftet at Fylkesmannens vurdering i dette brevet også gjelder den nye omsøkte lokaliteten fra Sintef Fiskeri og Havbruk.

Jeg kjenner til at Sintef Fiskeri og Havbruk AS med samarbeidende parter har det travelt med avklaring av den nye lokaliteten og vil på vegne av kommunen be om at Fiskeridirektoratet gir saken høy prioritet og om nødvendig vurderer å gi en midlertidig tillatelse dersom en permanent tillatelse tar noe tid å avklare. Fra kommunen side kan vi ikke se hva som nå skulle komme inn som nye momenter i saken fra aktuelle fagmyndigheter.

Med hilsen

Bjørnar Groven
leder arealbruk



Postadresse	Rådhuset 7160 Bjugn	Telefon	72519500
		Telefaks	72519501
Besøksadresse	Alf Nebbs gt. 2	E-post	postmottak@bjugn.kommune.no
		Internett	www.bjugn.kommune.no
		Bankgiro	42950600025



Vedlegg:

- 1 Klage trekkes - dispensasjon fra kommuneplanens arealdel for lokalisering av akvakulturanlegg ved Tristeinen - Bjugn kommune

Kopi til:

ACE v/FinnViktor Willumsen

Sintef Fiskeri og Havbruk AS